DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO ACERCA DAS
REFLEXÕES DO CADERNO POLÍTICA NACIONAL DE ALFABETIZAÇÃO (PNA) de
autoria de THALIANE SOMMER, GRAZIELA MARANOSKI PEREIRA, ALEXANDRA
VANESSA DE MOURA BACZINSKI, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106811

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106811